
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 29533-2022

19/01/2022    S13
I. II. III. IV. VI.

Polska-Legnica: Usługi w zakresie odpadów medycznych

2022/S 013-029533

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Adres pocztowy: 59-220 Legnica, ul.Iwaszkiewicza 5
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica,
ul. Iwaszkiewicza 5
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Tel.: +48 767211126
Faks: +48 767211127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.legnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

1 z 6 19.01.2022, 08:52



Sekcja II: Przedmiot

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA USŁUGI ODBIORU, TRANSPORTU I
UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW MEDYCZNYCH
Numer referencyjny: WSzSL/FZ-02/22

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi odbioru, transportu i utylizacji
wytwarzanych w wyniku prowadzonej przez szpital działalności odpadów medycznych
o kodach: 180102*,180103*, 180106*,180108*, 180109 (zgodnie z katalogiem
odpadów określonym w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r.(Dz.
U. 2020, poz.10), o łącznej ilości ok. 249,5 tony.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90524400 Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi odbioru, transportu i utylizacji
wytwarzanych w wyniku prowadzonej przez szpital działalności odpadów medycznych
o kodach: 180102*,180103*, 180106*,180108*, 180109 (zgodnie z katalogiem
odpadów określonym w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r.(Dz.
U. 2020, poz.10), o łącznej ilości ok. 249,5 tony.
2. Numer rejestrowy BDO Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy:
000111603
3. Miejsca prowadzenia działalności przez Zamawiającego (dalej: MPD) :
1) 0001/000111603 siedziba 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5,
2) 0003/000111603 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, Poradnia Nocnej i
Świątecznej Opieki Zdrowotnej w Chojnowie, 59-225 Chojnów, ul. Kazimierza
Wielkiego 11.
4 Informacje o odbiorze odpadów dla MPD:
1) nr 0001/000111603:
a) odpady o kodach: 180102* i 180103* odbierane będą w każdy poniedziałek, środę
i piątek w godzinach pomiędzy 8.00, a 14.00. W przypadku, gdy poniedziałek, środa
lub piątek przypadną w dniu ustawowo wolnym od pracy odbiór odpadów musi zostać
dokonany nie później niż pierwszego dnia roboczego po nim następującego,
b) odpady o kodach: 180106*,180108* odbierane będą nie rzadziej niż raz w
tygodniu, w godzinach pomiędzy 8.00, a 14.00 .
c) odpady o kodzie 180109 odbierane będą sporadycznie, w konkretnym dniu

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

2 z 6 19.01.2022, 08:52



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

wskazanym przez zamawiającego po uzgodnieniu z wykonawcą.
2) 0003/000111603 - odpady o kodzie 18 01 03* odbierane będą co najmniej raz w
tygodniu.
4.Zamawiający jako wytwórca odpadów (posiadacz odpadów) i Wykonawca jako
transportujący i przejmujący odpad zobligowani są do posiadania wpisu w rejestrze
BDO (numer rejestrowy BDO) i bezpośredniego udziału w elektronicznej ewidencji tych
odpadów, zgodnie z wymogami BDO.5.Zgodnie z art.20 ust. 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U.2021.0.779) Wykonawca zobowiązany jest do
unieszkodliwiania odpadów medycznych o właściwościach zakaźnych pochodzących z
obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy w instalacjach
położonych na obszarze województwa dolnośląskiego. W przypadku braku instalacji
tych odpadów na obszarze województwa dolnośląskiego lub gdy istniejące instalacje
nie mają wolnych mocy przerobowych dopuszcza się ich unieszkodliwianie w najbliżej
położonej instalacji. Zgodnie z wymogami określonymi w art. 95 ust.2 i 3 ww. ustawy
o odpadach zakaźne odpady medyczne muszą być unieszkodliwiane przez termiczne
przekształcanie w spalarniach odpadów niebezpiecznych.
6.Zamawiający wymaga, aby świadczenie usług w zakresie: odbioru, transportu oraz
unieszkodliwiania odpadów medycznych odbywało się zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa
7.Wykonawca najpóźniej w dniu rozpoczęcia wykonywania usługi wykaże, iż
osoba/osoby wykonujące czynności transportowania odpadów wytwarzanych przez
Zamawiającego posiadają zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. Ustalenie wymiaru czasu
pracy i pozostałych warunków poszczególnych umów o pracę leży po stronie
Wykonawcy. Zobowiązane zatrudnienia dotyczy pracowników, którzy w ramach
niniejszej umowy będą wykonywać transport odpadów (kod zawodu: 833203,
kierowca samochodu ciężarowego z uprawnieniami ADR o klasyfikacji – przewożenie
odpadów medycznych).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

3 z 6 19.01.2022, 08:52



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy, w tym dopuszczalne zmiany umowy, określone zostały w
Rozdziale XX SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
siedziba Zamawiającego

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
01-2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do przygotowania i złożenia oferty:
1) konieczne jest posiadanie przez osobę upoważnioną do reprezentowania
wykonawcy kwalifikowanego podpisu elektronicznego;

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

4 z 6 19.01.2022, 08:52



2) zaleca się wykorzystanie formularza ofertowego (stanowiącego załącznik 2 do
SWZ). W przypadku gdy wykonawca nie korzysta z przygotowanych przez
zamawiającego wzorów, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje tam
wymagane.
2. Do oferty należy dołączyć:
1) oświadczenie wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp – wg wzoru
stanowiącego załącznik 1 do SWZ – w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia – oświadczenie składa każdy z wykonawców z osobna;
2) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
3) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert
składanych przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
3. Składanie ofert przez Wykonawców winno być przeprowadzone zgodnie z Instrukcją
dla wykonawców (platformazakupowa.pl) z dnia 31 grudnia 2020 r. obowiązującą od
dnia 1 stycznia 2021 r. Instrukcja dostępna na stronie
(https://przetargi.szpital.legnica.pl/) w odnośniku: elektroniczna platforma
zakupowa, w zakładce: Instrukcja składania ofert dla Wykonawców.
4. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu na podstawie art. 108 uPzp.
5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający będzie żądał, od
wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej następujących podmiotowych
środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6
miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp.
Uwaga: Klauzula obow. inform. zgodnie z art. 13 rozp. Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1 ze zm.) została zamieszczona Rozdziale XXVI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

5 z 6 19.01.2022, 08:52



VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie uPzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale
IX „Środki ochrony prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2022

Usługi - 29533-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:029533-2022:TEXT:PL:HTML

6 z 6 19.01.2022, 08:52


